8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1771277056 ot 16.02.2026

Jocka paspgenoyHas 400*300*20 MM KopuyHeBas nnactuk P.L. Proff

Cuisine

ATpubyThI YHMBEpCasnbHble
ApTWKYyN Npov3BoanTeNs
dopma

MaTepuan

Morika B n/m

CtpaHa

BbicoTa, MM

OnunHa, MM

Kon-so B yn., Wt
LWnpwnHa, MM

LleHa: 1437 p.

92000025 /10 wT
MpsmMoyronbHas
Mnactnk

na

KnTan

20

400

1

300

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/doska-razdelochnaya-40030020-mm-korichnevaya-plastik-p-l-proff-cuisine
http://geksa-a.ru/doska-razdelochnaya-40030020-mm-korichnevaya-plastik-p-l-proff-cuisine

